号
日
９
４
０
２
４
月
１
９
第
年
総
７
裁
２
地
成
東
平

山中理司様

東京地方裁判所長貝阿彌

司法行政文書の開示についての通知書

平成27年8月19日付け（同月20日受付）で申出のありました司法行政文書

の開示について，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1提供する司法行政文書の情報

（1） 「『東京地方裁判所及び管内簡易裁判所の平成27年度における裁判官の配

置，裁判事務の分配及び代理順序，開廷の日割並びに司法行政事務の代理順序

についての定め」の一部を改正する定め」の別表1の(1) （平成27年8月18

日現在） （片面で1枚）

（2） 「『東京地方裁判所及び管内簡易裁判所の平成27年度における裁判官の配

置，裁判事務の分配及び代理順序，開廷の日割並びに司法行政事務の代理順序

についての定め」の一部を改正する定め」の別表2 （平成27年8月11日現

在） （片面で1枚）

2提供の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

Ｉ

ト

ト

ｌ

Ｉ

Ｉ

ｌ

Ｉ

１

ｌ

Ｉ

ｌ

聯…-菅一F繭冨冒丁霊司一蕊-覇一言一F爾雇冒司 岬籠謡

1

I

I
l

l

Ｉ

４

１
日
Ⅱ
Ｉ
ｌ
Ｉ
■
Ｉ
■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
凸
‘
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｆ
‐
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
１
０
９
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
４
１
Ｉ
Ｉ
１
号

第29部 帆末和秀
鈴木千帆
笹本哲朗
天野研司

判
判
判
特補

月水金

第30部 本多知成

篠原 礼
山田裕寧
辻本千明

判
判
補
補

月火水木

第31部 永谷典雄

三上乃理子

鈴木辿介
中田萌々

判
判
判
補

月火水木金

第32部 判 八
判 中
判 澁

特補下
補 甘

洋
郎
一
子
里
美

一
徹
坪
久
瑛

口
い
き
■
、
」
ｒ
Ⅱ
己
匪
■
庁

月火水木金

第33部 克也

鴎浩
達也
直規

山
野
田

判 原
判 外
判 中

補藤

月火水木金

露34部 木
由
歩
明

侭
考
商

揮
村
坂
本

相
上
三
松

判
判
補
補

月水木金

第35部 矢尾和子
五十風章裕
石川紘招
鈴木和彦

判
判
補
補

火水木金

第36部 彼
路
子
治
貴
彦
陵

東
順
健
磯
明

吉田

遠藤
椰田
吉川
水倉
石田

佐久間

判
判
判
判
判
判
特補

月火水木金

第37部 哲
男
起
郎太

禎
由
健

田
鰯

上
堀
辻
伊

判
判
判
補

月水木金

第38部 登
馨
郎
潤
彦
悟

哲
一
正

谷口

平山

工藤
馬場
和久
大西

判
判
判
判
判
補

火水金

第39部 判 ＃

判
１
１

補
補
特
特
楠 F

l野芳夫

；原卓也
【間優美子
ト 田奈央
『村雅人

月火水木金

第40部 勺
Ｊ
４
ｐ
２
日
閥
・

判
判
判
榊
補

〃
壬
ロ
■
Ｒ
『
ジ
ミ
ヨ
■
早
■
Ｊ

未

弘
来
良

林
井
瀬
又
逝

海ＰＩ
ｂ
ｂ
ｅ
●
■
且
■
■
Ｆ
，
曲
■

月水金

第41部 岩井伸晃

大黒淳子
高栖祐喜
周藤崇久

判
判
榊
補

月火水木金

第42師 厚
二
恵
輪
祐

野瀬

々木健

田多
畑洋
泉敬

小
佐
太
中
小

判
判
榊
榊
補

月火水木金

第43部 洋
子
遊
奈
子

美
一
多
智
佳
祥

離判八木
判 市川
判 升川

判 山原
補 内村

月火水木金

第44部 博人
藷子

岳彦
勇也

城
藤
柵

判 脇
判 平
判 齋
補 大

月火水木金

第45部 明
健
憲
洋
樹

康
一
俊

山田

片山
佐藤
田中

今程

判
判
判
榊
補

月火水木金

第46御 長谷川浩二

浦野正彦
醸原典子
中焔邦人

判
判
判
特補

月火木金

第47部 沖中康人

矢口俊哉
贋瀬達人
字野遥子

判
判
判
特補

月火木金

第48部 】

唄

小川秀樹

稀股直子

池田幸司
今泉さやか

3

月火水木金

第49部 吉
子
錘
織
渉

健
淳
壮
佳

佐久間

餌持
戸室
松本

伊藤

判
判
判
榊
補

月火水木金

露50部 水野有子

小川卓逸
岡本利彦

仲吉 統

判
判
郷
補

月火水木金

第51部

4

司
剛
真
城
郎
志
太

宏
元
敬
峻

小林

桃崎
徳井
堀内
武見

水野

0

火木金

第16部 太田兄畔

茂木典子
矢崎 豊
丹野由刺

月火水木金

第17部

キ

松本利幸

今井和栓子
吉村弘樹
水谷遥呑

9

月火水木金

第18部

劇

千葉和則
回部匝子
矢野紀夫
西 臨太郎

＃

月火水木金

第19部

４
４

韓
子
寿
哨
一
臣
織

紀由
光
光
秀
広
呑

滑水

伊藤
吉田

若松

堀田
官川
島尻

３
３

月水木金

第20部 中山．孝虹

堀田次郎
坂本浩志
土里 毅
樋口正樹
小西慶一
伊藤康博
伏見 英
鈴木綱平
伊醸孝至
長谷川健太郎
鹿田あゆみ
蓑川雄一
久保田寛也

判
判
判
判
判
判
判
繩
慰
緬
榊
榊
榊
補

月火水

第21部 竹田光広

古閑裕二
飯湖健司
鈴木尚久
関 述之
北村ゆり
寺岡洋和
梶浦農閣
川鴎庸史
岩田瑠子
小林裕紋
日向廊彦
鈴木 悠
涯貫昭太

判
判
判
判

榊
糊
判
判
榊
榊
御
榊
榊
補

第22部 蚕醒霧五

三輸方大
片野正樹
齋藤 大
井上直樹
本村洋平
稲玉 祐
岩崎雄亮
中村有粘
鈴木拓磨
商木俊明

判
判
判
判
判
判
判
特補
特補
特補
袖

月火水木金

第23部 兼判八木一浮

判 酒井良介
判 中尾隆宏
特補児島軍朋
補 上木英典

月火水木金

第24部 厨
子
輔
洋
之

知
逮
史

本
部
遜
根曾

阪
武
渡
大

判
判
判
補

月火水木金

第25部 宮坂昌利

岡埼克彦
家原尚秀
有田浩規
小西圭一
鈴木瓢久
角田宗侭
藤野真歩子
川北 功
谷田部 峻

判
判
判
判
判
榊
補
捕
補
補

月火水木金

第26部 江原健志

水柵 巌
吉野俊太郎
森 将也

判
判
癖
補

月火水木金

第27部 森葛麗明

村主隆行
山崎克人
松川まゆみ

俣木泰治
向井宜人
硬尾俊明
西田祥平
家入美香
神谷碑英

判
判
判
判
判
判
判
判
特楠
特補

月火水木金

第28部 央
司
祐
子

野
由

冥
買
賢
真

地
崎
保
城

倉
小
阿
蕪

判
判
判
補

月火水木

鰯1部 健
記
卓
太

弘
亨
竜

後藤

杜下
名島
雨宮

判
判
判
補

月火水木金

第2部 判
判
判
判
判
補

稔
洋
孝
広
平
馬

充
義
一
心
拓

田
藤
野
田
栖
本

月火木

第3部 判 甑内

判 荒谷
判 大竹
判 大畠
特捕官蝿
特補国原

上佐志

俊介
茂人

罵史
■一

g太郎

月水金

鰯4部 福井軍代

佐藤重憲
渡辺 力
大澗泰平

判
判
判
補

月火水木金

第5部 丑
邦
子
子梨

文
和
真

平田

宮島
藤原
中川

判
判
榊
補

月火水木金

第6部 判 谷口園恵
判 田遥 実
特捕鉱野俊彦
補岩下弘教

月火水木金

露7部 裕
之
子
裕
慶

健
英
伸
一

間
野
中
條
郁

本
滑
野
本
友

判
判
判
判
補

月火水木金

鰯8部 大竹昭彦

小野寺真也
秋吉憶彦
目代真理
龍昼嫌太郎
葛西功洋
小川 暁
多田尚史
和田将紀

櫻井 進
琴岡佳美
西揮健太郎
日下部祥史
神永 暁

判
判
判
判
判
判
判
判
判
特補
特櫨

楠
補
補

月火水木金

鰯9部 昭
之
文
り
守
二
史
充
子
呑
也
麺
理
鉢
理
央
大
史
悠
生
絢
粘
成
一

旦
述
隆
ゆ
保
賊
庸
宏
恵
彩
昌
番
さ
恵
岳
瞳
憲
達
直
隆
彰

近藤

関

國分
北村

高瀬
崇島
川鴎
間現
大谷
佐藤
野村
小田

川村
真野
西揮

小谷

後藤
仲田

前川
臭田
小林
水田

手塚

原

判
判
判
判
判
判
特補
特補
特補
特補
特補
特補
特補

蠅
榊
癖
榊
榊
諏
袖
補
補
補
補

月火水木金

癖10部 微
久
博
子
寛

克
康
幸
文

松村
清水
坂本

池田

山崎

判
判
判
緬
補

月火水木金

露11罰 佐々木宗啓

湯川克彦
五十嵐浩介
庇野 旭
戸畑賢太
高田英紗子
杉山文洋

判
判
判
判
判
榊
補

月火水木金

鰯12部 判
判
蝿
補

刺
Ｊ
う
ぅ

I則

,い子

:太郎
管奈

月火水木金

第13部 洋
光
夫
崇
子
卓

一
芳
規
央

兼判八木
判 河合
判 関根
判 下駒
特捕渡遥
補商田

月火水木金

露14部 判加藤正男

判 渡遷英夫
補 日野正実
補 中丸賎之

月水木金

第15部 晋
一
幸
大

真
隆
貴

青木

郷井

佐藤
佐藤

判
判
判
補

月火水木金

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｌ

■

１

１

－

１

Ⅱ

０

‐

Ｉ

Ｉ

１

ｌ

Ｉ

ｒ

Ｉ

ｌ

ｌ

Ｌ

ｉ

１

１

４

‐

ｌ

ｌ

Ｉ

Ｉ

Ｌ

Ⅱ

Ｉ

Ｏ

↑

‐

１

１

卜

１
１

１
１
１

ト
ー
ｌ
‐
Ｉ
Ｐ
Ｉ
・
１
１
Ｉ
１
Ｉ
７
ｌ
ｌ
Ｌ
１
ｌ
‐
Ｉ
Ｉ
０
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
ｈ
０
１
Ｉ
Ｉ
ｂ
１
６
１
■
９
１
１
Ⅱ
ｌ
Ｉ
１
０
ｕ
Ⅱ
９
０
１
１
１
１
●
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
ｂ
ｌ
■
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｂ
ｌ
ｌ
１
Ｌ
０
Ｊ
Ｌ
８
ｌ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
ｌ
１
９
ｑ
４
Ⅱ
９
０
０
Ⅱ

’

ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
可
可
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
１
１
Ｉ
ｌ
１
Ｉ
Ｉ
ｌ
ト
ー
ｌ
１
ｉ
ｌ
ｌ
４
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
１
ｌ
↓
ｌ
ｒ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ

１
１

部名 鎮判宮 開廷日

分配を受ける公判鮪求事件の種類及び分配比率（公判舗求卒
件の分配を受けない部については，取り扱う事件の狐類）

合醒巫件 I 皐狸乎仔

甲麺 l 乙麺 ｜ 丙麺 ｜ 外国人 I 銀定 l 外因人 I 一般

準抗告事件
噂の分配比
率

件
率
事
比
遇
配
処
分

の

第1部 園陳敏彦

新井紅亜礼
菅原 暁
宇野由隆

判
判
判
補

火水木金 1．25 1 2 2 3

第2部 大野醗則

鈴木 巧
戸苅左近
害田頚寮

兼判

兼判
薙判
益補

分配停止

第3部 昭
男
一
乃

啓
隆
光
練

藤
川
村
鍵

齊
大
中
渡

判
判
判
補

火水木金 1．25 1 2 2

第4部 大野囲則

鈴木 巧
戸苅左近
吉田那奈

判
判
判
補

月火木金 1．25 1 2 2 3

第5部
ｑ
ｑ
ｄ
Ｉ
１
ｄ
刊
ｑ
ｄ
Ｉ
Ｉ
ｄ

囲原敏彦

新井紅亜礼
菅原 暁
宇野由隙

判
判
判
補

鷹
陀
鷹
監

分配停止

第6部 猛
仁
子
樹

誰
礼
直

入江

室橋
小林
北原

判
判
榊
補

月火水木 1．25 1 2 2

第7部 杉山漢治

江見健一
結城真一郎
長池健司
戸塚絢子

判
判
判
判
補

月火木金 1．25 1 2 2

第8部 巌
和
一
英
輝

秀
晃
有
宏

前田

駒田
野海

馬場
森下

判
判
判
榊
補

月火水金 1 《乙類合蝕事件を除く） 1 2（秘税事件を含む） 2

今

第9部 判 若園敦雄
絞判 西山志帆
兼補堀内健太郎

分配停止

第10部 田遜三保子

鈴木秀行
高森宜裕
商田浩平

判
判
判
補

月火水金 1．25 I 2 2 3

語11部 辻川靖夫
三上孝浩
西山志帆
堀内健太鰯

判
判
判
補

月水木金 1．25 1 2 2 3

第12部 兼判 品田

差判 島田 露
錠補 商野将人

分配停止

第13部 章
太
一
菜

姪
純
購

安東
中島
吉戒
須鰹

判
判
判
補

月火水金 1．25 1 2 2

第14部 中里智奨

有喪貞博
描本 健
岸野康麗
太田誰之
大槻友紀
閲發礼子
梶山太郎
直江泰卸
石川理恵
須田健嗣
八巻牧子
岩崎貴彦
遠藤昼美子
中山 丑
山中仁英
横田友宏
山田明呑
小川結加

判
判
判
判
判
判
判
判
特補
特補
特補
特補
楠
補
補
補
補
補
補

毎日 令状事件

第15郁 判 芦揮政治

判 野村 充
補 奥村由佳

月水木金 1 1 1 1 2

第16部 一
樹
環
人

範
将

田
藤
田
野

島
安
島
商

判
判
判
補

月火水木 1．25 1 2 2

第17部 石井俊和

丸山哲巳

細川英仁
杵渕花絵

判
判
繩
補

月火水木 1．25 1 2 2

第18部 稗田誰洋

安永健吹

田中結花
板崎 遼

判
判
榊
補

月火水金 1．25 1 2 2 3

第19部 田遜三保子

鈴木秀行

高森立裕
高田摺平

判
判
判
補

鷹
鷹
侮
慥

分配停止

第20部 稗田私洋

安永健次
田中結花

板崎 遼

岐判

賊判

妓特補
餓補

分配停止